

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Objednatel : Město Břeclav

Stavba : ul. Národního odboje - oprava vozovky

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
	Pokládka AHV				
1.	Odstranění stávajícího asfaltu tl.50mm včetně zabourání podél obrub	m2	240,000	224,00	53 760,00
2.	Zametení plochy před spoj. postřikem	m2	240,000	14,50	3 480,00
3.	Spojovací postřik do 0,6kg/m2	m2	240,000	26,00	6 240,00
4.	Pokládka ohrusné vrstvy z materiálu ACO11+ v tl. 50mm	m2	240,000	626,00	150 240,00
5.	Řezání + zálivka	m	21,000	110,00	2 310,00
Základní cena dodávky celkem					216 030,00
DPH 21 %					45 366,30
Celková cena dodávky včetně DPH					261 396,30

V Hruškách dne: 16.09.2024

Pozn: Termín 7.10.

